РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2021 года
                п. Мама

                         № 23
О ЗАПРЕЩЕНИИ ДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТА

ПО ЛЕДОВОЙ ПЕРЕПРАВЕ ЧЕРЕЗ РЕКУ ВИТИМ, А/Д ТЕТЕРИНСК-ВИТИМСКИЙ (ПЕРЕПРАВА ПО ЛЬДУ С ПОДХОДАМИ) НА УЧАСТКЕ МАМА-ТЕТЕРИНСК В РАЙОНЕ ПГТ. МАМА В МАМСКО-ЧУЙСКОМ РАЙОНЕ

       В связи с наступлением весеннего периода, изменением температурного режима, на основании Акта комиссионного обследования ледовой переправы от 12.04.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Движение автотранспортных средств по ледовой переправе через реку Витим, а/д Тетеринск-Витимский (переправа по льду с подходами, протяженностью 3410м) на участке Мама-Тетеринск в районе пгт. Мама закрыть с 13 апреля 2021 года с установкой необходимых дорожных знаков.

       2. Руководителям организаций и предприятий независимо от форм собственности довести данное постановление до водительского состава.

       3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Мамский горняк».

       4. Рекомендовать отделению полиции (дислокация пгт. Мама) МО МВД РФ «Бодайбинский» (Атанов Е.А.) обеспечить контроль за исполнением настоящего постановления.
Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района

                                           А.В. Морозов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Мамско-Чуйского района

«О ЗАПРЕЩЕНИИ ДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТА

ПО ЛЕДОВОЙ ПЕРЕПРАВЕ ЧЕРЕЗ РЕКУ ВИТИМ, А/Д ТЕТЕРИНСК-ВИТИМСКИЙ (ПЕРЕПРАВА ПО ЛЬДУ С ПОДХОДАМИ) НА УЧАСТКЕ МАМА-ТЕТЕРИНСК В РАЙОНЕ ПГТ. МАМА В МАМСКО-ЧУЙСКОМ РАЙОНЕ
»

Первый заместитель мэра района                                   ________________Е.Н. Хоменко
Консультант по координационной деятельности         ________________Ю.В.Винс

Юрист                                                                                ________________М.К. Сталькова
Замечания по проекту__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена".

Проект внес:

Главный специалист по делам ГО и ЧС Радченко М.А.
Лист рассылки:

1. Главы поселений – 3 экз.

2. Отдел ГО и ЧС – 1 экз.

3. Полиция – 1 экз.

4. ГИМС – 1 экз.

5. ООО «Альянс» 1 экз.